Portas celi aperuit dñs r. pluit illis
mana ut ederet pane celi dedit illis pa-
ne anglos. manducauit homo alla.
Accidit dñe pascha **Sec.**

libz gaudijs immolam. quibz
ecclia tua mirabiliter pascat et
nutrit. **P. Co. Q**uiescens resurgens
ex mortuis ia non morit. alla mors
illi ultra no duabit. alla alla. **yplo.**

A bonu nos q. s. dñe vetusta-
te purgatos. sacramenti tui ve-
neranda pcepto in noua tral-
ferat creatura. **P. feria quinta.**

Uidit manu tua dñe lauda-
uerunt piter alla qa sapia ape-
ruit os muti et linguas infanciu fe-
cit disertis alla alla. **p. Caritate dño**
canticu nouu q. mirabilia fecit. **coll.**

Deus qui diuinitate genia-
rum in confessione tui nois
adunasti. da ut renatis fonte
baptismatis. una sit fides me-
cu. r. pietas actionu. **P. aduui**

Sidit ill. **A**ngls dñi **aplos.**
locut est phylippu dices. **S**ur-
ge et uade contra meridianu
ad ma que descendit ab iheru
i gazam. hec e deserta. **E**t surgens
abijt. **E**t ecce vir ethyops eu-
michus potes candidas regine
ethyopu. qui erat sup oes ga-
zas ei. uenit adorare i iheru.
et reuertebat sedes sup curru
suum leges q. ysaiam ppham.
Dixit aut spc phylippo. **A**ccede.
r. adiunge te ad curru istu. **Ac**

ionden 5 6 5
cursus aut phylippus audiuit il-
lum legentem ysaiam prophetam et dixit.
Dixit ne intelligis que legis.
Qui ait. Et quomodo possu nisi
aliquis ostenderit mihi. Rogavit
phylippum: ut ascenderet et sederet
secum. Locus autem scripture quem le-
gebat hic erat. Tamquam ovium
ad occasionem ductus est: et sicut
agnus coram tondente se sine voce.
sic non aperuit os suum. In humilitate
iudicium eius oblatum est: et quia
agnus eius quis enarrabit. Qui
tollet de terra vitam eius. Respondens
autem eunuchus phylippo dixit.
Obsecro digne: de qua propheta dicit
hoc de se. an de alio aliquo. A-
peries autem phylippus os suum.
et incipies ab ista scriptura: eu-
gelizavit illi ihesum. Et dum irent
per viam: venerunt ad quandam a-
quam. Et ait eunuchus. Ecce a-
qua: quis prohibet me baptizari.
Dixit phylippus. Si credis ex toto
corde licet. Respondens ait. Credo
filium dei esse ihesum christum. Et iussit
stare currum. Et descenderunt
uterque in aquam. phylippus et eunuchus
us et baptizavit eum. Cum autem
ascendisset de aqua. spiritus domini
rapuit phylippum: et amplius non
vidit eum eunuchus. Ibat autem

2
per viam suam gaudens. Phylippus
autem inuentus est in azoto. Ex-
tensus euangelizabat civitatibus
cunctis donec veniret cesar-
iam domini nostri ihesu christi. **Et** hoc
dies. **V.** Blandus qui venit in nomine do-
mini dei domini et illuxit nobis. **A**lla
P. Surrexit dominus vere et apparuit petro
et illi. **M**aria stabat **S** Joh-
annem ad monumentum foris plo-
rans. Dum ergo fletet inclinavit
se: et prospexit in monumentum.
Et vidit duos ceteros angulos
in albis sedentes. unum ad caput
et unum ad pedes: ubi positum
fuerat corpus ihesu. Dicit ei
illi. Mulier quid ploras. Dicit
eis. Quia tulit dominum meum:
et nescio ubi posuerit eum.
Hec cum dixisset: conuersa est retrorsum.
Et vidit ihesum stantem: et nesciebat
quia ille est. Dicit ei
ihesus. Mulier quid ploras. Dicit
quis. Illa existimas quia con-
tulit eum: dicit ei. Dicit
tu sustulisti eum. dicit ei in. Vbi
posuisti eum: et ego eum tollam. Dicit
ei ihesus. Maria. Conuersa illa
dicit ei. Rabboni: quod dicit magister.
Dicit ei ihesus. Noli me tangere: non
dum eum ascendit ad patrem meum. Vade autem ad fratrem

meos: et dic eis. Ascendo ad
patrem meum et patrem vestrum: deum
verum et deum verum. Venit maria
magdalena annuncians discipulis:
quia vidi dominum. et hec
dixit in. **off.** Unde sollempnita-
tis mee dicit dominus induca vos inter
ra fluentem lac et mel alla. **Sec.**

Suscipe quos domine munia propter
tuorum peccatis. ut confessione tui
nois. et baptisinate renouati
sempiterna beatitudine conse-
quantur. **P. Co.** **P**opulus ac-
quiescentis annunciate vobis: et alla
qui vos de tenebris vocavit iam
mirabile lumen suum alla. **yplo.**

Araudi quos domine preces nostras
et redemptiois nostre. sacrosancta co-
muni. vite nobis conferat pro-
prios auxiliu: et ad gaudia sem-
per eterna coheret. **P. fia vi.**

Araudi quos domine preces nostras
et redemptiois nostre. sacrosancta co-
muni. vite nobis conferat pro-
prios auxiliu: et ad gaudia sem-
per eterna coheret. **P. fia vi.**

Dixit eos dominus in spe alla et in-
micos eorum opuit mare alla
alla all. **ps.** Attendite popule meus lege-
meam inclinate aurem vestram in verba oris
domini semper estis qui coll. mei.
paschale sacramentum in
propheta huiusmodi sedem cotu-
m. da mentibus nostris: ut quod
confessione celebrari. inuiteri
effectu. **P. Pet' ap'li.**
m. Xpc semel pro peccatis

nois mortuus est. inquit pro
vobis. ut nos offerret deo: mor-
tificatos quidem carne. viuifica-
tos autem spiritu. In quo et hiis qui
in carne erant spiritu veniens predica-
uit: qui increduli fuerunt ali-
quando. expectabant dei pacenciam
in diebus noe quando fabricaretur
archa. in qua pauci id est octo anime
salue facte sunt per aquam. Quod
et vos nunc simili forme sal-
uos fecit baptisina: non carnis
deposicio sordium. sed conscie bo-
ne interrogacio in domino. **P**resur-
rectorem ihesu christi qui est in dextera
dei. **Gr.** Hec dies. **v.** lapide quem re-
probauerunt edificantes hic factus est in ca-
put anguli aduocatum factum est istud et est mi-
rabile iocundis nostris. **Alia. v.** Dicite
in gentibus quia dominus regnauit a ligno.

Alia. v. Surrexit dominus vespere et appuit
in illis. **Unde dicit S. math.** petro.
discipuli abierunt in galyleam: in
montem vbi constituerat illis ihes.
Et videtes eum adorauerunt: quoniam
quidam autem dubitauerunt. Et acc-
dens ihes. locutus est eis dicens.
Data est in omnis potestas: in ce-
lo et in terra. Euntes ergo docete
omnes gentes. baptizantes eos
in nomine patris et filii. et spiritus sancti: do-
centes eos seruare omnia quecumque

hic est q̄ testificat. qm̄ xpc̄ e
ueritas. q̄ tres sūt qui testi
moniu dant in terra. sp̄s e
qua et sanguis. et tres unū
sunt. Et tres sūt qui testimo
niu dāt in celo. pat̄ verbū et
sp̄s sc̄s. et h̄y tres unū sūt.
Si testimoniu hōm̄ accipim̄.
testimoniu dei mai' est. qm̄
hoc e testimoniu dei q̄ ma
nus e. q̄a testificatus est de filio
suo. Qui credit in filiu dei. h̄t
testimoniu dei in se. **Alia. Nec**
dies. A. illa. v. glōne cor n̄m̄ ardēs
erat in nob̄ de ih̄u dū nob̄ loqueret̄ in
iher̄. Cū esset. **S. ioh̄m̄** ma.
no die illa vna factoz. et fores
esset clausa. vbi erat discipuli
agregati p̄ter metū iudeoz.
venit ih̄c̄ et stetit in medio. et
dix̄ eis. Pax vob̄. Et cū hoc
dixisset. ostendit eis manū. et
latus. Gaude sūt q̄ discipuli.
vultu dūo. Dixit q̄ eis itez.
Pax vob̄. Sicut misit me p̄r
ego misit vos. Hoc cū dixisset.
in sufflauit. et dicit eis. Ac
cipite sp̄m̄ sc̄m̄. Quoz remu
seritis p̄c̄a remittunt̄ eis. et
quoz retinueritis retenta sūt.
Thomas aut̄ vn' de duode
cim. qui dicit̄ didim'. nō erat

cū eis. quōd venit ih̄c̄. **Dixerit**
q̄ ei alij discipuli. **Uiderunt** dūm.
Ille aut̄ dixit eis. **Uisi** videro
in manibz ei' fixurā clauoz.
et mittā digitū meū in locū
clauoz. et mittē manū meā
in lat' ei'. nō credā. **Et post** di
es octo. itez erat discipuli ei'
int'. et thomas cū eis. **Venit**
ih̄c̄ ianuis clausis. et stetit
in medio et dix̄. Pax vob̄. **De**
inde dicit thome. **Infer** digi
tū tuū huc. et vide manū me
as. et affer manū tuā. et mit
te in lat' meū. et noli esse in
credulus s̄ fidelis. **Rendit** tho
mas. et dixit ei. **Dūs** n̄s. et
dēs n̄s. **Dicit** ei ih̄c̄. **Quā** vi
disti me credidisti. **vt̄** qui nō
viderūt et crediderūt. **Multa**
quidē et alia signa fecit ih̄c̄ in
consp̄u discipuloz suoz. que
nō sūt scripta in libro hoc. **Nec**
aut̄ scripta sūt vt credatis.
q̄a ih̄c̄ est xpc̄ fili' dei. **Et vt**
credētes. vitā habeatis in noīe
ei'. **off. Augl's dūi del. Ser.**
Suscipe q̄s dñe in unā exul
tantis eccl̄e. et cui causā tanti
gandij p̄stitisti. p̄petuū fructū
cōcede leticiā. **P. Com.**
Mitte manū tuā et agnosce loca dā

et qđ vidit & audiuit. hoc
tāt. & testimonium ei nemo
cepit. Qui accepit ei testimo-
nium? signavit qđ d̄s uerax ē.
Quē em̄ misit d̄s? ōba dei lo-
quit. Nō em̄ ad mensurā ca-
d̄s sp̄m. Pat̄ diligit filiū?
& oīa dedit ei in manu ei. Qui
credit i filiū? h̄t vitā eternā.
Qui aut̄ incredulus ē filio
nō videbit vitā? & ira dei ma-
net sup̄ eū. **fiā vj. ad colose**
His? Dico vob: ut ne-
mo vos decipiat i sibi-
mitate. sermonis. Nā & si o-
pe absens sū. & sp̄m vobis
sū? gaudēs & vidēs. ordinem
v̄m. & firmamentū ei. que
i xp̄o est fidei v̄e. Sicut ḡ
cepistis xp̄m ih̄m d̄m. i ip̄
ambulātē? radicati & sup̄ eū
ficati i ip̄o. et cōfirmati in
fide sicut didicistis p̄ ih̄m x-
d̄m n̄m. **Sū ioh̄m.**
Hill? d. i. d. s. Qui credit
i me. nō credit i me? & meū
qui misit me. Et qui videt
videt eū qui misit me. Ego
lux i mūdū veni? ut oīs qđ
videt me i tenebris nō ma-
at. Et si qđ audierit ōba v̄
& nō custodierit? ego nō v-

in te ip̄o manē? de
alle ambulauit. & ip̄e
ambulare. **V**im? nō mādatū
nouū scribo vob: & mādatū
vetus qđ habuistis ab inica.
Mādatū vet̄ est: verbū qđ
audistis. **I**tes mādatū nouū
scribo vobis: qđ est v̄e. & ip̄o
en̄ i vob. qm̄ tenebre trāsierūt.
et lumē iam verū lucet. **P**ih̄m
xp̄m d̄m n̄m. **S** ioh̄m.

Hill? facta ē questio ex disci-
pulis ioh̄is. cū iudeis depurifi-
cacoē? & venerūt ad ioh̄m. et
dixerūt ei. Rabbi. qui erat te-
cū t̄siordane. cū tu testimoniu-
m p̄hibuisti. ecce hic bapti-
zāt? & oīs veniūt ad eū. Re-
spōdit ioh̄es et dix. Non p̄t
homo accipe quicquid. nisi fue-
rit ei datū de celo. **I**p̄i vos i
testimoniu p̄hibetis? qđ dix-
erim nō sū ego xp̄c. & qđ misit
m̄ ante illū. **Q**ui h̄t sponsā
sponsus ē? amic? aut sponsi
qđ stat & audit eū. gaudia gau-
det p̄pter vocē sponsi. **H**oc ergo
gaudiu meū impletū est. **N**ū
oportet crescere? me aut̄ minui.
Qui de sur̄ū veit. sup̄ oīs ē.
Qui de t̄ra est? de t̄ra loquit.
Qui de celo veit. sup̄ oīs ē.

et qđ vidit & audiuit. hoc
tāt. & testimonium ei nemo
cepit. Qui accepit ei testimo-
nium? signavit qđ d̄s uerax ē.
Quē em̄ misit d̄s? ōba dei lo-
quit. Nō em̄ ad mensurā ca-
d̄s sp̄m. Pat̄ diligit filiū?
& oīa dedit ei in manu ei. Qui
credit i filiū? h̄t vitā eternā.
Qui aut̄ incredulus ē filio
nō videbit vitā? & ira dei ma-
net sup̄ eū. **fiā vj. ad colose**
His? Dico vob: ut ne-
mo vos decipiat i sibi-
mitate. sermonis. Nā & si o-
pe absens sū. & sp̄m vobis
sū? gaudēs & vidēs. ordinem
v̄m. & firmamentū ei. que
i xp̄o est fidei v̄e. Sicut ḡ
cepistis xp̄m ih̄m d̄m. i ip̄
ambulātē? radicati & sup̄ eū
ficati i ip̄o. et cōfirmati in
fide sicut didicistis p̄ ih̄m x-
d̄m n̄m. **Sū ioh̄m.**
Hill? d. i. d. s. Qui credit
i me. nō credit i me? & meū
qui misit me. Et qui videt
videt eū qui misit me. Ego
lux i mūdū veni? ut oīs qđ
videt me i tenebris nō ma-
at. Et si qđ audierit ōba v̄
& nō custodierit? ego nō v-

audire loquetur. et q̄ ventura sūt
annūciabit vob. Ille me dāri
ficabit? q̄a de meo accipiet. et an
nūciabit vob. *off.* Iubilare dō
oīs tra. *R̄ in dō pt̄ Epyphiam dō. Sec.*

Deus qui nos p̄ hui' sacrificij
veneranda cōmētia. vni' sum
meq; diuinitatis p̄ticipes esse
fecisti. p̄tā q̄s: vt sicut tuā cog
noscam' veritatē sic eā dignis
morib; allequam'. *P do. Cō.*

Qui venerit p̄ditus sp̄c veritatis
ille arguet mūdū de p̄cō et de iusticia et
de iudicio alla alla. *yp̄lō. A*desto
nob' dñe d̄s nr̄. vt p̄hec que fide
lit' sup̄sum'. et purgem' auicys?
et ap̄ndis om̄ib; eruam'. *P do.*

R̄s: fia iij. Ad coloseuses.

Dñs vos filij lucas estis?
et filij dei. q̄ lo filij sum' noctis;
neq; tenebrar. Igit' nō dormia
mus sicut ceteri? s; vigilem' et
sobry sum'. Qui em̄ dormiūt
nocte dormiūt? et qui ebrj sūt.
nocte ebrj sūt. q̄ los aut' qui
diei sum'. sobry sum'. induti
lorica fidei et caritatis. et galeam
sp̄em salutis? qm̄ nō posuit nos
d̄s i manu s; in acquisitionē salu
tis. p̄ dñm nr̄m ih̄m xp̄m. qui
mortuus ē p̄ nob'. vt siue vigi
lem'. siue dormiam'. siml' cum

illo viuam'. *P̄ter qd̄ cō
muni inuicē? et edificate ad
utrū sicut et facitis. Iuxp̄
dño nr̄o. Ew̄. Respicies i
discipulos suos dix'. Pat'
serua eos in oīe. R̄ in vigi
maz i medio Ew̄. et lege
ad finē. fia vj. Ad thessaloi*

**R̄s: De quib; et mo
tis nō indigetis vt
bam' vob. Ipi em̄ diligen
tatis? q̄a dies dñi sicut fu
node ista veiet. Cū em̄ di
runt pax et securitas. tūc
tū' eis sup̄ueiet interit'.
dolor i vtero hūtis. et nō ei
gient. Vos aut' fr̄es nō e
in tenebris? vt vos dies i
tāquā fur p̄hendat. D
em̄ vos filij lucas estis? et
*q̄ ill' d. i. d. s. Sm̄ ioh̄m.
filioh? adhuc modicū tē
vobiscū sū. Queritis me
sicut dixi iudeis. quo ego
do vos nō potestis veire. E
bis dico modo. Mandatu
nouū do vob? vt diligatis
inice. sicut dilexi vos. vt et v
in uicē diligatis. In hoc cog
cent om̄s. q̄a mei estis dis
puli? si dilectōm habuerit
ad inuicē. Dicit ei symon***